

Mølbæk Malerservice ApS

Rahbeksvej 2
3400 Hillerød
CVR-nr. 33 50 86 97

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Hans Henrik Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mølbæk Malerservice ApS
Rahbeksvej 2
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33 50 86 97
Stiftet: 1. marts 2011
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
9. regnskabsår

Direktion

Anders Mølbæk

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed. I det kommende år har selskabet påbegyndt drift af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 92.940 kr. mod -537.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt sin selskabskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på kravene i selskabslovens §119 og følger den finansielle situation nøje. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved egen drift inden for de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|---------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -2.500 | -2.500 |
| Bruttoresultat | -2.500 | -2.500 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 165.565 | -466.400 |
| Andre finansielle indtægter | 27.740 | 26.763 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -97.865 | -95.025 |
| Resultat før skat | 92.940 | -537.162 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 92.940 | -537.162 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 92.940 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -537.162 |
| Disponeret i alt | 92.940 | -537.162 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 2.299.779 | 2.134.214 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 400.000 | 400.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.699.779</u> | <u>2.534.214</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.699.779</u> | <u>2.534.214</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 320.538 | 295.298 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>320.538</u> | <u>295.298</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>320.538</u> | <u>295.298</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.020.317</u> | <u>2.829.512</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | <u>-409.009</u> | <u>-501.949</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-329.009</u> | <u>-421.949</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>1.051.964</u> | <u>1.320.928</u> |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.051.964</u> | <u>1.320.928</u> |
| 5 | Kortfristet del af langfristet gæld | 268.964 | 268.964 |
| | Anden gæld | <u>2.028.398</u> | <u>1.661.569</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.297.362</u> | <u>1.930.533</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.349.326</u> | <u>3.251.461</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.020.317</u> | <u>2.829.512</u> |
| | | | |
| 1 | Usikkerhed om going concern | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | 35.213 | 115.213 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -537.162 | -537.162 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | -501.949 | -421.949 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 92.940 | 92.940 |
| | 80.000 | -409.009 | -329.009 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på kravene i selskabslovens §119 og følger den finansielle situation nøje. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reableres ved egen drift inden for de kommende regnskabsår.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 97.865 | 95.025 |
| | <u>97.865</u> | <u>95.025</u> |

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | 2.612.058 | 2.612.058 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>2.612.058</u> | <u>2.612.058</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | -477.844 | -11.444 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 165.565 | -466.400 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | <u>-312.279</u> | <u>-477.844</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>2.299.779</u> | <u>2.134.214</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------|-----------|-------------|----------------|
| Sepio A/S, Allerød | 50 % | 4.599.563 | 331.129 |

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000.

Noter

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2019 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2019 | Restgæld efter 5 år |
|------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Anden gæld | 1.320.928 | 268.964 | 1.051.964 | 0 |
| | 1.320.928 | 268.964 | 1.051.964 | 0 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilgodehavender hos associerede virksomheder under anlægsaktiver, kr. 400.000, omfatter ansvarlig lånekapital i Sepio A/S, hvor der er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Nykredit Bank A/S. Selskabet har endvidere afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Sepio A/S' engagement med Nykredit Bank A/S.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
